CERTIFIKATE

Kjo Certifikate Leéshohet Pas Perfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Tée:

LAURENT CALLEKU

NR. CERTIFIKATES: FPSSP 08/966
ORE TRAJNIMI 438
VLEFSHMERIA 11.11.2024-10.11.2027
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MENAXHER DIDAKTIK: ADMINISTRATOR:
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